
Zarządzenie nr 47/11/2021 

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 listopada 2021 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Pani  Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy
Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie do załatwiania spraw w imieniu
Prezydenta Miasta Lublin 

Na podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  920  oraz  z  2021  r.  poz.  1038
i poz. 1834), art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1100, 1162 i 1621) i art. 15 zzb ust. 1
i 14, art. 15zzc ust. 1 i 12, art. 15zzd ust. 1,12 i 13, art. 15zzda ust. 1,11 i 12, art. 15zze
ust. 1 i 13, 15zze² ust. 1 i 14, art. 15zze⁴ ust. 1,11,16,17 i 18, art. 15zze⁴ᵃ ust. 1 i 9
ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych
z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji  kryzysowych (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1842
z późn.  zm.)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie  udzielam  Pani
Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
upoważnienia do przeprowadzania kontroli wobec podmiotów, którym przyznano:

1) dofinansowanie  części  kosztów  wynagrodzeń  pracowników  oraz  należnych
od  tych  wynagrodzeń  składek  na  ubezpieczenia  społeczne  w  przypadku
spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19;

2) dofinansowanie  części  kosztów  prowadzenia  działalności  gospodarczej
w  przypadku  spadku  obrotów  gospodarczych  w  następstwie  wystąpienia
COVID-19;

3) pożyczkę  na  pokrycie  bieżących  koszów  prowadzenia  działalności
gospodarczej  lub  statutowej  w  celu  przeciwdziałania  negatywnym  skutkom
COVID-19;

4) dotację na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej
w celu przeciwdziałania negatywnym skutkom COVID-19.

Numer dokumentu Mdok: 133811/11/2021 Strona 1 z 2



§ 2

Celem  kontroli,  o  której  mowa  w  § 1,  jest  weryfikacja  udzielonego  wparcia
w  zakresie  spełniania  warunków  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych
rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

§ 3

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
     (-) dr Krzysztof Żuk

       Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 133811/11/2021 Strona 2 z 2


